Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2020                             г. Кирсанов                                    № 221

О внесении изменений в муниципальную программу «Культура
Кирсановского района» на 2014-2024 годы

Администрация района постановляет:
1.Внести в муниципальную программу «Культура Кирсановского

района» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации
района от 11.11.2013 № 1228 (с изменениями от 27.02.2014 № 181, 17.04.2014
№ 379, 26.06.2014 № 624, 24.07.2014 № 728, 25.09.2014 № 916, 27.11.2014 №
1133, 18.12.2014 № 1217, 30.12.2014 № 1261, 02.02.2015 № 91, 19.02.2015 №
166, 24.04.2015 № 331, 14.05.2015 № 371, 25.06.2015 № 479, 23.07.2015 №
556, 31.08.2015 № 636, 17.09.2015 № 697, 30.10.2015 № 805, 27.11.2015 №
862, 24.12.2015 № 927, 30.12.2015 № 953, 26.02.2016 № 94, 24.03.2016 № 145,
04.05.2016 № 259, 11.07.2016 № 422, 02.08.2016 № 470, 01.09.2016 № 518,
07.10.2016 № 617, 01.12.2016 № 743, 23.12.2016 № 781, 30.12.2016 № 818,
30.01.2017 № 39, 02.03.2017 № 113, 03.05.2017 № 292, 27.06.2017 № 451,
20.07.2017 № 591, 08.09.2017 № 721, 02.10.2017 № 773, 28.11.2017 № 965,
29.12.2017 № 1092, 29.01.2018 № 41, 04.04.2018 № 249, 22.05.2018 № 413,
19.09.2018 № 827, 08.10.2018 № 876, 02.11.2018 № 937, 06.12.2018 № 1037,
29.12.2018 № 1147, 28.02.2019 № 113, 08.05.2019 № 267, 01.10.2019 № 691,
03.12.2019 № 859, 31.12.2019 № 954) следующие изменения:

1.1.в паспорте муниципальной программы:
1.1.1.в позиции «Объемы и источники финансирования Программы»
цифры «370250,9» заменить цифрами «371253,2»;
цифры «343929,3» заменить цифрами «344931,7»;
цифры «33375,7» заменить цифрами «34378,1».

 1.1.2.в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,
необходимых для реализации Программы» в абзаце втором

цифры «370250,9» заменить цифрами «371253,2»;
цифры «343929,3» заменить цифрами «344931,7»;
цифры «33375,7» заменить цифрами «34378,1».

1.2.приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной
программы «Культура Кирсановского района» на 2014-2024 годы» утвердить
и изложить в новой редакции согласно приложению.

1.3.в приложении № 4 «Подпрограмма «Наследие»:
1.3.1.в паспорте подпрограммы:
в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:
цифры «10894,9» заменить цифрами «10904,4»;
цифры «7827,0» заменить цифрами «7836,5»;
цифры «756,7» заменить цифрами «766,2».
1.3.2.в разделе 5 «Срок реализации Подпрограммы. Финансирование» в

абзаце втором
цифры «756,7» заменить цифрами «766,2»;
цифры «778,1» заменить цифрами «787,6».
1.3.3.в разделе 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов,

необходимых для реализации подпрограммы» в абзаце втором
цифры «10894,9» заменить цифрами «10904,4»;
цифры «7827,0» заменить цифрами «7836,5»;
цифры «756,7» заменить цифрами «766,2».
1.4.в приложении № 5 «Подпрограмма «Организация культурно-

досугового обслуживания населения»:
1.4.1.в паспорте подпрограммы в позиции «Объемы и источники

финансирования подпрограммы»
цифры «205567,5» заменить цифрами «206477,5»;
цифры «205567,5» заменить цифрами «206477,5»;
цифры «19361,4» заменить цифрами «20271,4».
1.4.2.в разделе IV «Срок реализации Подпрограммы. Финансирование»

в абзаце втором
цифры «19217,0» заменить цифрами «19217,4»;
цифры «144,0» заменить цифрами «1054,0»;
цифры «19361,4» заменить цифрами «20271,4».
1.5.в приложении № 7 «Подпрограмма «Материально-техническое

обеспечение деятельности муниципальных учреждений района и
администрации района на 2014-2024 годы»:

1.5.1.в паспорте подпрограммы в позиции «Объемы и источники
финансирования подпрограммы»

цифры «95797,5» заменить цифрами «95821,5»;
цифры «10301,5» заменить цифрами «10325,5».
1.5.2.в разделе 5 «Срок реализации Подпрограммы. Финансирование» в

абзаце втором
цифры «10301,5» заменить цифрами «10325,5»;
цифры «10301,5» заменить цифрами «10325,5».
1.5.3.в разделе 8 «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах»
цифры «95797,5» заменить цифрами «95821,5»;
цифры «10301,5» заменить цифрами «10325,5».

1.6.в приложении № 9 «Подпрограмма «Развитие туризма в
Кирсановском районе на 2014-2024 годы»:

1.6.1.в позиции «Объемы и источники финансирования
подпрограммы»:

цифры «358,7» заменить цифрами «418,7»;
цифры «358,7» заменить цифрами «418,7»;
цифры «2,0» заменить цифрами «62,0».
1.7.в приложении № 10 «Подпрограмма «Искусство»:
1.7.1.в паспорте подпрограммы:
цифры «4341,81» заменить цифрами «4340,71»;
цифры «31,21» заменить цифрами «30,11»;
цифры «3,0» заменить цифрами «1,9».
1.7.2.в разделе IV «Срок реализации Подпрограммы. Финансирование»

в абзаце втором
цифры «1909,2» заменить цифрами «1908,1»;
цифры «1909,2» заменить цифрами «1908,1».
1.7.3.в разделе III «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации подпрограммы» в абзаце втором
цифры «4341,21» заменить цифрами «4340,71»;
цифры «31,21» заменить цифрами «30,11»;
цифры «3,0» заменить цифрами «1,9».

         2.Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и в газете «Кирсановская газета».
         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района В.В.Иванову.

Глава района                                                А.И.Редин